UREDNI HODINY Méstského ufadu v Mladé VoZici
od 1.9.2021 do odvolani
Pondé&li: 7:30—11:00 11.30 —17.00

Streda

/7:30—-11:00 11.30-1/.00

Ostatni dny pouze po predchozi dohodé s konkrétnim pracovnikem !!!

Pokladna
Iva Matouskova
Uétarna
lvana Rezni¢kova
Stavebni urad
Ing. Blanka Malinova
Dagmar Strnadova
Ing. Michaela Ruzickova
Socialni oddéleni
Bc. Eva Novotna
Financ¢ni odbor
Jana Raskova
Lesni hospodar
Dis. Jan Babor
Matrika

Alena Soulova

Kontakt:

381 201 920, pokladna@mu-vozice.cz

381 201 916, uctarna@mu-vozice.cz
381 201 917
606 611 022, zivotni@mu-vozice.cz

774 631 020, strnadova@mu-vozice.cz
607 073 014, ruzickova@mu-vozice.cz
381201918
722 582 742, socialni@mu-vozice.cz
381 201 915

603 713 093, raskova@mu-vozice.cz

602 690 036
381201914

602 225 115, soulova@mu-vozice.cz



mailto:pokladna@mu-vozice.cz
mailto:uctarna@mu-vozice.cz
mailto:zivotni@mu-vozice.cz
mailto:strnadova@mu-vozice.cz
mailto:ruzickova@mu-vozice.cz
mailto:socialni@mu-vozice.cz
mailto:raskova@mu-vozice.cz
mailto:soulova@mu-vozice.cz

